першою статті 651 Цивільного кодексу України,
частиною першою статті 651 Цивільного кодексу
України, статтею 188 Господарського кодексу
України, Сторони вирішили внести зміни до умов
Договору, а саме:
Пункт 3.1. Договору викласти у новій редакції:
«3.1. Ціна (сума) Договору становить 8 610,00 грн
(вісім тисяч шістсот десять гривень нуль копійок),
без ПДВ.»
Усі інші умови Договору залишаються незмінними
та Сторони підтверджують за ними свої
зобов’язання.